
 事務連絡  

令和２（2020）年５月６日  

 

 

関 係 団 体 の 長 様 

 

栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部長  

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置に関する周知徹底について 

 

日頃から本県の保健・医療・福祉行政に御協力を賜り感謝申し上げますとともに、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止に御協力いただき厚く御礼申し上げます。 

国の緊急事態宣言の期間延長と、それに伴う基本的対処方針の改正がありましたので、本

県の新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態措置を別添のとおり見直しま

したので、お知らせします。   

つきましては、新型コロナウイルス感染症対策を着実に実施していただくとともに、貴会

会員等への周知徹底について、御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

栃木県新型コロナウイルス感染症 

対策本部事務局 

総合対策グループ 総務チーム 


